RESULTADO DO ADENDO 01 À 1ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

OBSERVAÇÕES:

CANDIDATOS A MÉDICO, FARMACÊUTICO E DENTISTA TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: MEDICINA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Guarnição: CASCAVEL - PR

N° Candidato Resultado

1 FLAVIO HENRIQUE DO LAGO FRANCO APTO

Curitiba, 02 de janeiro de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado da convocação de candidatos para Inspeção
de Saúde, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 010-SSMR/5, de 26 de setembro de 2023.

1- O candidato julgado incapaz na inspeção poderá requerer Inspeção de Saúde em Grau de Recurso – ISGR. Eventuais pedidos serão aceitos nos dias 03 e 04
de janeiro de 2024, entre 08:30h e 11:00h (horário de Brasília).

2- Os pedidos de ISGR deverão ser protocolados pessoalmente ou por meio de procuração no Comando da 15ª Brigada de Infantaria Mecanizada, situado na
Rua Rio de Janeiro, 229 - Centro, Cascavel – PR, não sendo aceito o envio por correio, fax ou internet.

	crvGuarnicao